
Data: 01/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 07/07/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000022
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER OS PSF's

Fornecedor: MARIA AUGUSTA DA SILVA CANEDO ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00034 AR CONDICIONADO 7.0000 1.500.0000 10.500.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  MARIA AUGUSTA DA SILVA CANEDO ME 10.500.00

Fornecedor: LICITAPATOS COMERCIO E SERVIÇOS Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 EQUIPO CART ODONTOLÓGICO 1.0000 1.580.0000 1.580.00 10/08/2017

00006 MOCHO ODONTOLÓGICO 1.0000 235.0000 235.00 10/08/2017

00009 DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO 
AUTOMÁTICO

1.0000 5.900.0000 5.900.00 10/08/2017

00011 ELETROCARDIÓGRAFO 1.0000 5.330.0000 5.330.00 10/08/2017

00014 NEBULIZADOR PORTÁTIL 1.0000 140.0000 140.00 10/08/2017

00018 CADEIRA PARA OBESO 1.0000 195.0000 195.00 10/08/2017

00019 CARRO MACA SIMPLES 1.0000 1.750.0000 1.750.00 10/08/2017

00020 ESCADA 9.0000 169.0000 1.521.00 10/08/2017

00021 MESA DE EXAMES 5.0000 290.0000 1.450.00 10/08/2017

00022 MESA GINECOLÓGICA 5.0000 770.0000 3.850.00 10/08/2017

00023 SUPORTE PARA SORO 7.0000 160.0000 1.120.00 10/08/2017

00025 ARQUIVO 1.0000 300.0000 300.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  LICITAPATOS COMERCIO E SERVIÇOS Ltda - ME 23.371.00

Fornecedor: PATOS DISTRIBUIDORA Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO 1.0000 2.650.0000 2.650.00 10/08/2017

00026 BALDE / LIXEIRA 1.0000 135.0000 135.00 10/08/2017

00032 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER 1.0000 1.190.0000 1.190.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  PATOS DISTRIBUIDORA Ltda - ME 3.975.00

Fornecedor: PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00027 CADEIRA 5.0000 45.0000 225.00 10/08/2017

00028 MESA PARA COMPUTADOR 1.0000 225.0000 225.00 10/08/2017

00029 MESA PARA ESCRITÓRIO 2.0000 195.0000 390.00 10/08/2017

00030 MESA PARA IMPRESSORA 1.0000 93.0000 93.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 933.00

Fornecedor: 2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 01/11/2017 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00017 SELADORA 1.0000 580.0000 580.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  2R MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES Ltda - EPP 580.00

Fornecedor: TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00031 COMPUTADOR 1.0000 3.150.0000 3.150.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI - ME 3.150.00

Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA Ltda - EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 APARELHO DE RAIO - X ODONTOLÓGICO 1.0000 4.675.0000 4.675.00 10/08/2017

00003 CADEIRA ODONTOLÓGICA 1.0000 10.890.0000 10.890.00 10/08/2017

00010 DETECTOR FETAL 2.0000 365.0000 730.00 10/08/2017

00016 OTOSCÓPIO 5.0000 250.0000 1.250.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  HEALTH SANTA LUZIA Ltda - EPP 17.545.00

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO 1.0000 595.0000 595.00 10/08/2017

00007 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 1.0000 3.080.0000 3.080.00 10/08/2017

00008 BISTURI ELÉTRICO 2.0000 3.890.0000 7.780.00 10/08/2017

00012 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO 5.0000 63.0000 315.00 10/08/2017

00013 ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL 5.0000 63.0000 315.00 10/08/2017

00015 OFTALMOSCÓPIO 5.0000 579.0000 2.895.00 10/08/2017

Total do Fornecedor  ATUANTE COMERCIAL Ltda - ME 14.980.00

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2017 75.034.00

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 75.034.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


